ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Reparația acoperișului existent și izolarea termică a planșeelor pentru clădirea grădiniței 
Roșcani, r-nul Anenii Noi. 

pentru suma fără TVA de 
        1 473 000,00 (un milion patru sute șaptezeci și trei de mii) lei,00 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  
          294 600,00 (două sute nouăzeci și patru de mii șase sute) lei,00 bani. 
                                                                   (suma în litere şi în cifre) 

2.​ Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem serviciul

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )   3 898 800-00(Trei milioane optsute nouazeci si opt mii 
optsute lei,00bani​          
b) finală (la data  finalizării contractului    3 898 800-00(Trei milioane optsute nouazeci si opt mii 
optsute lei,00bani​ ​      
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 0 
9. Perioada de executare a lucrării (zile) 
a)​ contractată-180 zile 
b) efectiv realizată 160zile  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )   1 976 236,00 (un milion nouasute saptezeci si sase mii 
douasute treizeci si sase lei),00bani​         
b) finală (la data  finalizării contractului    1 976 236,00 (un milion nouasute saptezeci si sase mii 
douasute treizeci si sase lei),00bani​ 
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 0 
9. Perioada de executare a lucrării (zile) 
b)​ contractată-120 zile 
b) efectiv realizată 110zile  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )   1 280 609-00(un milion douasute optzeci mii sasesute 
noua lei),00bani​          
b) finală (la data  finalizării contractului    1 280 609-00(un milion douasute optzeci mii sasesute 
noua lei),00bani​          
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 0 
9. Perioada de executare a lucrării (zile) 
c)​ contractată-60 zile 
b) efectiv realizată 60zile  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )   289 204,00(douasute optzeci si noua mii douasute 
patru)lei MD, inclusiv TVA. 
b) finală (la data  finalizării contractului    289 204,00(douasute optzeci si noua mii douasute 
patru)lei MD, inclusiv TVA. 
8.Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 
soluţionare: 0 
9. Perioada de executare a lucrării (zile) 
d)​ contractată-60 zile 
b) efectiv realizată 30 zile  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )   1 449 090,00 lei MD 
(Unu milion patru sute patruzeci si noua mii nouazeci lei 00 bani) 
finală (la data  finalizării contractului    1 449 090,00 lei MD 
(Unu milion patru sute patruzeci si noua mii nouazeci lei 00 bani) 
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 0 
9. Perioada de executare a lucrării (zile) 
e)​ contractată-75 zile 
b) efectiv realizată 60zile  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte